
 

 

 

 

若どりザンギ特製たれ 一時提供中止のお知らせ 

 

 

日頃は つぼ八グループ店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、北海道地区以外の「つぼ八」店舗におきまして、お客様にご好評いただいております、 

「若どりザンギ用特製たれ」の提供を一時中止させていただきます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと深く

お詫び申し上げます。 

詳細につきましては下記のとおりでございます。 

 

【詳細につきまして】 

   提供を中止させていただく期間： 

2 月 16 日から 2 月 20 日ごろ（店舗によって再開日が異なります） 

   中止となった原因 

賞味期限の到来のため 

 

現在、賞味期限内の「若どりザンギ用たれ」をご用意させていただくため、手配をさせていただいているところでござ

います 

今後は、このようなことのないよう再発防止に努めてまいります。 

このたびは、お客様には大変ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ありませんでした。 

敬具 

 


